
Klarname Kapitän Klarname Kapitän

Heimtisch Heimtisch

Sätze Tore Tore Sätze

rein raus rein raus

rein raus rein raus

Unterschrift Kapitän Heim

Mannschaft Heim Mannschaft Gast

Spielberichtsbogen

1 2
Aufstellung Aufstellung

D5* 11 12

9 10D4

1 2

E2 6

D1*

D2 3 4

7 8D3*
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D1

D4*

D5

E2*

E1

D3

D2*

Ergebnis Ergebnis

6

7 8

5

9 10

11 12

Auswechslungen
13 14 13 14

Unterschrift Kapitän Gast

Saison 2023 Datum

3 4


